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Übersicht Punkterichter-Modellflug

Familien- Vorname
Anrede Telefon Privat

Telefon Büro
Mitgliedsnr. Titel

Adresse
Nat PLZ Ort

Telefon Mobil
E-Mail

Lizenznr.
Klasse Gültig bis

Dillinger Max
Mag.Herrn

Semperstraße 59
AUT 1180 Wien

0676/33 33 400

mdill@aon.at

0133510007
200717

F2 12/2015

Dorner Wolfgang
Herrn

Hirtenbergerstraße 16
AUT 2560 Berndorf

02672/83170
0699/111 800 75

friseur.dorner@gmail.com

0073340037
840018

F2 12/2015

Marksteiner Franz
Herrn

Aschau 6
AUT 6234 Brandenberg

0676/69 56 266
05331/5527

franz.marksteiner@gmx.at

0002720069
201123

F2 12/2015

Marksteiner Maximilian
Herrn

Aschau 6
AUT 6234 Brandenberg

0664/73599918

05331/5527

max.marksteiner@gmx.at

0099720069
201124

F2 12/2015

Misera Wolfgang
Herrn

Dr.Karl Rennerg.2A/1/3
AUT 2542 Kottingbrunn

02252/404615
0664/307 77 47

wmisera@inode.at

0187340037
201116

F2 12/2015

Oberhuber Franz
Herrn

Dorfstr. 33
AUT 6241 Radfeld

0699/17121573

0676-6482550

f.oberhuber@drei.at

0015720069
910027

Internat. F2 12/2015
F2 12/2015

Podivin Rudolf
Herrn

Augasse 3/1/4
AUT 2351 Wiener Neudorf

0680-22 10 763
02236/63738

r.podivin@aon.at

0158340037
201125

F2 12/2015

Schuster Hermann
Ing.Herrn

Hochstrasse 7
AUT 2500 Baden

0529399999
201126

F2 12/2015

Stadelhuber Michael
Herrn

Ernst Raiffgasse 15
AUT 2524 Teesdorf

0699/149 56 149
02253/81234

michael.stadelhuber@aon.at

0137340037
990022

Internat. F2 12/2015
F2 12/2015

Weinmann Erhard
Herrn

Welserstr. 14
AUT 4070 Eferding

07272/32140060420025
950056

F2 12/2015

Wenczel Franz
Herrn

Altegasse 20/4/3
AUT 2552 Hirtenberg

0664-760 97 48
02256/814755

franz.wenczel@gmx.at

0043340037
780003

F2 12/2015


